PacnucaHue npepg3awmr
CTYAEHTOB - BbINYCKHMKOB Kadeapbl NnporpammumposaHua (BecHa 2019 r.)

13 mas (noHepenbHUK) — 16:20 — aya. 5273 HIY

14 masn (BTOpHUK) —
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KypouKkuH EBreHmnint AnekcaHgposuy
JlyuknHa AnekcaHgpa OmnTtpmnesHa
Ceprees Aptem EBreHbeBuny

3y6koB AHApen Buktoposuy
MapwuHos AHgpen Uropesuy

XyaH ®epHaHao NuH3oH Koppea /
Juan Fernando Pinzon Correa
TycynoBa MaguHa Jamanb6eKkoBHa
Mapkenos Knnm Bacunbesuny

LLIsH /1atoaHb / Sheng Leyuan

. Akmnew Cusacsamu / Akilesh Sivaswamy
. MoTewKnH Butannin Cepreesuny

. Manbiwesa AHactacmna JmutpuesHa

. Onwman daHnun CemeHoBUY

14.
15.

ramepax Cetx / Gyamerah Seth
LJopoxKko AHTOH Bnagmmuposuny

14:30 - 254 k. UICH

Py6buosa HOnua BrhagnmmnposHa
TuxoHoB Hukonan Uropesmny
benoycos lMaBen Bnagmncnasosuny
faneHKo MaprapuTta lOpbeBHa
PomaHuyeHKo Anekceit Muxainosmy
Edumos Bnagmumnp AHgpeeBuy
degmH HMKMTa AnekcaHgpoBuy
Jeprunes Aptyp Uropesuu
MNynoskuH Cepren AnekcaHapoBuy
Jlyuko Jinnua lNeopruesHa

16 mas (yeTtsepr) - 14:30 — 254 kK. UCU

1.
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AbaypaxmaHoB Aptem Pawmntosuy
bepexKko EkaTepuHa NropesHa
3anymkoBa AHHa AneKcaHApPOBHa
Enncees Erop Cepreesuu
KoctpomuH Butanunit

MocuH Anekcein Onerosumy
CupgenbHukosa Mapua HnkonaesHa
OcTtaHuH leHHaauit AnekceeBuy
MNakynany MapuHa BhnagumunposHa
MaweHKo EBreHnA AHaTobeBHa

17 mas (naTHmya) - 14:30 — 254 k. UICU

1.

ke wnN

beckakoToB AnekcaHap AnekcaHgposuy
MakKkapeHKo UBaH AneKcaHaposuy
MNaweHKo AnekcaHgp AHTOHOBMY
AWKWH AHapen BanepbeBuy
KannHnyeHko NHHa AHaTonbeBHa

17155
17155
17155
17155
17155

17155
17155
17155
17155
17155
17155
17155
17155
17161
17155

17161
17161
17161
17161
17161
17161

17161
17161
17151
17161

15132
15121
15121
15121
15121
15121
15121
15121
15121
15121

15121
15121
15121
15121
15121

Pyk.
PykK.
PykK.
PykK.
Pyk.

PykK.
Pyk.
PykK.
Pyk.
PykK.
PykK.
Pyk.
PyK.
PyK.
PyK.

PyK.
PykK.
PyK.
PyK.
PykK.
PyK.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.

Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.

Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.

Aydkos A. A.
Aydkos A. A.
Ackesnu C.B.
CaBocTtbaHOB A.H.
CaBocTtbaHOB A.H.

KonoHuH A T.
Myp3uH ®.A.
MNasnoscknii E.H.
MNasnoscknii E.H.
MNasnoscknit E.H.
MNasnoscknit E.H.
Pakutckumin A.H.
duwman B.C.
KoctnH A.B.
MasnoscKkuit E.H.

3aropynbko HO.A.

3aropynbko HO. A.

WUpTeros 4. B., Muruxckuin [.C.
AHTOHew [.B.

LWakeHos A.K.

Emenbanos I.T.

Epwos A.T.
Opnos HO.J1.
Tutos U.N.
Tutos U.N.

Mwuxees B.B.
Emenbanos I.I.
Emenbanos IN.I.
AnaHoBuy 3.B.
Omaposa l'.A.
Kouetos HO.A.
LWWtokano A.H.
Xomuu N.C.
Monopogos H0.U.
3ybpaunnosa yY.C.

MapuyK A.T.
Mapuyk A.T.
MapuyK A.T.
3aropynbko I'.b.
3aropynbko HO.A.



12.

Knamboukuin KoHcTaHTMH AHApeeBuy

Jly3nH AHTOH HnKonaesuy

KocTiok aHnmn Makcumosuy
LLnpokoB HUKnTa KOHCTaHTMHOBMY
AOy6osunukunin lennc AHapeesmny
depoceeBa AHHa AHApeeBHa
Anacos Bayecnas Anekceesuy

21 mas (BTOpHUK) - 14:30 — 254 K. UICH

Pe3epBHbIN AeHb

15122
15122
15131
15131
15131
15131
15132

PyK.
PyK.
PyK.
PyK.
PyK.
PykK.
Pyk.

KacbaHos B.H.
Opnos HO.J1.
lNycobkos A.E.
lNycbkos A.E.
lNycobkos A.E.
Myp3uH ®.A.
Myp3uH ®.A.

31 masn (nATHMUA) — 3awWwmTa KYpCcoBbiX paboT maructpanTos 1 roga - 14:30 — 254 K. UCU

1.
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WaapuH JeHnc EBreHbesmy

A3nkos Hukuta Uropesuny

Nonosa Mapua AHapeeBHa

Inywko Anekcei Bayecnasosumy
lNyceB Huknta AHapeesuny

Tpywes AneKkcaHap Mropesuny
HanuskuH Anekcanap Amutpmnesny
Apos Muxann AnekcaHaposuu
3aneBcKkuit EBreHnin AnekcaHgposuy
Edumos Bnagumunp AHapeesuy

18161
18161
18161
18161
18161
18161
18151
18161
18171
17161

Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
Pyk.
PyK.
PyK.
PyK.
PyK.

AnaHosuu 3.B.

3aropynbko HO.A.

LWTokano A.H.

Yrnanckui U.E., BynboHkos M.A.
lycokos A.E.

KenbmaHos A.B.

Myp3unH ©.A.

Heaenbko B.M.

Heaenbko B.M.

Emenbanos I.I.



